IMPUESTO PRECIOUNIT

0.000

TASA

3,196.80

149.40 298.80
298.80 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 3,495.60
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 3,495.60
IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 3,495.60

TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA YCINCO PESOS 601100 M.N.

PASEO DE LAS JACARANDAAS 328

DELEGACIÓN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

MARINTER S.A. DE C.V.

T.1946-0440

CLAVESATCODIGO
Pieza 1 0041736001602 50151513
H87

SELEEEIdN GOURMET tL MUNDO

Pieza 1 8005110043109 50406500 {Tomates Mutti Pelados de 2500g ,--.